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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

PRZEPROWADZENIE BADAŃ PROFILAKTYCZNYCH NA TERENIE POWIATU 

WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO W 2024 ROKU 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy wpłynęły pytania. 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Dzień dobry, czy do udziału w przetargu jest niezbędny podpis elektroniczny? 

Odpowiedź 1: 

Zgodnie z Rozdziałem XVII. Pkt. 3; 

1. Oferta powinna być: 
1) sporządzona na podstawie załączników niniejszej SWZ w języku polskim, 
2) złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl, 
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione. 

 

Pytanie 2: 

Dzień dobry, w warunkach przetargu dotyczących części profilaktyki chorób naczyniowo - sercowy 

zawarto warunek "badania będą wykonywane ..... w tym raz w godzinach popołudniowych do 

godziny 17.00" . Ponieważ pobrania krwi wykonywane są na czczo czy należy to rozumieć, że 

badania ciśnienia, wzrostu, wagi oraz omówienie wyników muszą być wykonane przynajmniej raz 

w tygodniu w godzinach popołudniowych, natomiast pobrania krwi dla wygody pacjentów tylko w 

godzinach porannych? 

Odpowiedź 2: 

Tak 
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